



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

## **Szkolenie - TWORZENIE PAKIETÓW TURYSTYCZNYCH - SZANSĄ NA LOKALNY ROZWÓJ AKTYWNOŚCI SPOŁECZNEJ I GOSPODARCZEJ”**

Stowarzyszenie „WIR” - Wiejska Inicjatywa Rozwoju wraz z pięcioma Partnerami realizuje międzynarodowy projekt współpracy pn. „**Marka turystyczna-sieć Ekomuzea**”.

Ekomuzeum to nie jest jedno miejsce, a sieć rozproszonych w terenie obiektów, które tworzą żywą kolekcję, gdzie przyroda, kultura i historia są prezentowane wspólnie, w miejscu ich pierwotnego występowania. Utworzona Sieć Ekomuzeów może zrzeszać różne podmioty, osoby, obejmować atrakcje turystyczne, kulinarne, które oddziałują na wszystkie zmysły turysty. Celem projektu jest między innymi utworzenie pakietów turystycznych z których może skorzystać potencjalny turysta.

**Zapraszamy na 2 godz. szkolenie on-line, które przeprowadzi Pan Marek Migdal - Prezes Forum Turystyki Regionów.**

### **PROGRAM SZKOLENIA**

1. *Wprowadzenie do zajęć:* przedstawienie uczestników i trenera, omówienie poszczególnych modułów.
2. *Budowanie pakietu/produktu turystycznego:* podstawowe pojęcia i definicje, istota produktu turystycznego, etapy budowania produktu turystycznego: pomysł i cele, inwentaryzacja zasobów (atrakcje, infrastruktura, dostępność komunikacyjna, interesariusze i ich korzyści (wewnętrzni, zewnętrzni w bliższym i dalszym o toczeniu), segmentacja i wybór rynków docelowych, ocena możliwości rynkowych – analiza SWOT, określenie ceny produktu turystycznego (kalkulacja, oferta), reklama i promocja produktu, sprzedaż (kanały dystrybucji, narzędzia).

Terminy szkolenia on-line (do wyboru): **5 maja (środa), 7 maja (piątek) lub 11 maja (wtorek).** **Rozpoczęcie godz. 11<sup>00</sup>, zgłoszenia do 30 kwietnia telefonicznie 91-578-43-78 lub pocztą e-mai: [wir-lgd@wp.pl](mailto:wir-lgd@wp.pl) podając Imię i Nazwisko oraz adres mailowy. Zgłoszone osoby otrzymają mailowo link w celu zalogowania się na szkolenie.**